7
DATENBLATT
INFCAC
INFCAC
Echt-Effektivwert-Meßgerät
Autorisierter Distributor für OMEGA Produkte
NEWPORT ELECTRONICS GmbH
Daimlerstraße 26

20
00
Bestellangaben
Bestell-Nummer Beschreibung
Wählen Sie zunächst unter 1. die Applikation: INFCAC für AC-Spannung und AC-
Strom, dann unter 2. die gewünschte Versorgungsspannung und LED-Farbe und
unter 3. bis 5. die Grenzwertgeber-, Analogausgang- und Schnittstellen-
Konfiguration.
1. Applikation
INFCAC– F F F F Meßgerät für AC-Spannung und AC-Strom
2. Versorgungsspannung und LED-Farbe
INFCAC – 0 F F F 115 V AC, rote LED
INFCAC – 1 F F F 230 V AC, rote LED
INFCAC – 2 F F F 115 V AC, grüne LED
INFCAC – 3 F F F 230 V AC, grüne LED
3. Grenzwertgeber
INFCAC – F 0 F F ohne Grenzwertgeber
INFCAC – F 1 F F Zweifach-Grenzwertgeber mit Relaisausgängen
4. Analogausgang
INFCAC – F F 0 F ohne Analogausgang
INFCAC – F F 1 F Analogausgang 0–10 V, 0/4–20 mA,
galvanisch getrennt vom Signaleingang
5. Schnittstelle
INFCAC – F F F 0 ohne Schnittstelle
INFCAC – F F F 1 mit RS232-Schnittstelle
INFCAC – F F F 2 mit RS485-Schnittstelle
Zubehör und Zusatzoptionen
Bestell-Nummer Beschreibung
9SC2 Stecker RS232, 9-Pin Sub-D-Anschluß
9SC4 Stecker RS485, 9-Pin Sub-D-Anschluß
25SC2 Stecker RS232, 25-Pin Sub-D-Anschluß
25SC4 Stecker RS485, 25-Pin Sub-D-Anschluß
SP1 2-fach Stecker für RS485-Netzwerkverdrahtung
RP18, RP28, RP38 19" Frontplatte, vorbereitet für 1, 2 oder 3 Geräte
GR1BN/485 Schnittstellenumsetzer RS232 auf RS485 und Terminal-
programm mit Beispielprogrammen zur Meßwertabfrage
BL Neutrale Frontscheibe ohne Newport-Logo
BX1 Frontscheibe mit Standardzeichen
(z.B. bar, mV, m/sec, kG, Nm)
SPC4 Front-Schutzabdeckung für Gehäuse (IP65)
FS Kundenspezifische Programmierung und Einstellung
siehe Bestellbeispiel
Bestellbeispiel: